XEROX.

CentreWare

Handbok for
skrivardrivrutiner

For Windows
Version 7.0




Utarbetad av:

Xerox Corporation

Global Knowledge & Language Services
800 Phillips Road, Bldg. 0845-17S
Webster, New York 14580-9791

USA

Oversittning:

Xerox

GKLS European Operations
Bessemer Road

Welwyn Garden City
Hertfordshire

AL7 1BU

UK

Copyright ©2006-2007 Xerox Corporation. Alla rattigheter forbehalls.

XEROX®, CentreWare®, WorkCentre® och ovriga produktnamn som ndmns i handboken &r varumérken som
tillhor XEROX CORPORATION.

Ovriga produktnamn och bilder som anvinds i handboken kan vara varumérken eller registrerade varumérken som
tillhor respektive foretag och de erkédnns harmed.

Dokumentversion: 1.2 / Juni 2007



Innehallsforteckning

Kapitel 1 CentreWares skrivardrivrutiner for Microsoft Windows . .............. 11
Vad ingér i den hr versionen? . ... ... ... ... .t 1-2
Oversikt dverdriviutiner ... ........ ... . . 1-3
CentreWares skrivardrivrutiner . . ... . 1-3

POStS It . . .o 1-3
PO . 1-3
Fa tag i CentreWares drivIiutiner . .. .....ootttn i it ettt et e et e e 1-4
Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjanster ................. ... ... .. ....... 1-4
Hamta fran webben .. ... ... . . . 1-4
Xerox-maskinens PPD-filer ......... . ... ... 1-4
Program som levereras med CentreWares drivrutiner ....................ciuiuinnen... 1-5
Xerox installationsprogram for drivrutiner ............. .. ... .. . .. i 1-5
Guiden Admin-konfig .. ... .. 1-5
TIFF-sandningsverktyg . . .. ... e 1-5
Xerox verktyg for fonthantering . .......... . ... . . . . 1-5
Dokumentation till skrivare och fax ......... ... . . 1-6
Handbok for CentreWares skrivardrivrutiner for Windows (den har handboken) ........ 1-6
H Al o 1-6
Snabbreferens fOr drivrutiner . ............. .. .. . 1-6
U POIt .ot e 1-7
Support paA Internet ... ... ... i 1-7
TelefonSupPOLt . . . .ot 1-7
YO I ZAre LIPS .« o v v ettt et e e e e e e 1-7

Kapitel 2 Installera skrivardrivrutiner for Windows .......................... 21

S 2-2
Driviutiner . . . ..o 2-2
Xerox installationsprogram for drivrutiner .. ...t 2-2

Installera drivrutiner i Windows-ndtverk ............ ... .. ... ... ... . .. . 2-3
Direkt installation . ......... ... .. e 2-3
Anpassad installation . . . ... ... 2-3
"Peka och skriv ut"-installation .. ...... ... ... .. 2-3

Direkt installation . ... ... ... . 2-4

Anpassa installationen . . .. ... ... . e 2-7
XeroxInstallerAdmin.xml ... ... ... . 2-10

Att beakta ndr det géiller foretagsegen teknik ............ .. .. .. .. .. . i, 2-12
KIUStrIng . .o e 2-12
Citrix MetaFrame .. ... ... ... . e e 2-12
Guiden Lagg till skrivardrivrutin . ........ ... ... . . . 2-13

Peka och skriv ut-installationer .. ........... .. 2-14




Installera drivrutiner pd andranétverk .......... ... .. .. .. . . .. . . 2-14

Konfigurera driviUtiner . .. ... ... ..ttt e 2-15
Forinstélla drivrutinens grundinstdllningar .......... ... .. ... ... . ... .. .. ..., 2-15
Konfigurera tillvalsutrustning pé arbetsstationen ............ ... .. .. ... ... ... 2-16

Om dubbelriktade drivrutiner ... ....... .. ... 2-18
Dialogrutan Status . .. ..ottt e e 2-18
Dubbelriktade drivrutiner .. .......... ... i 2-18

Avinstallera drivrutiner for Windows .. ... .. 2-20
For Windows 2000/XP/Server 2003/Vista .. ... ..ottt 2-20

Kapitel 3 Funktioner i skrivardrivrutinen ................. ... ... ... ... ..., 31

Drivrutinens Struktur . . ... ..o 3-2

FlKar .o 3-3
Allmanna flikar . .. .. ... e 33
Flikar forgrundinstallningar ... ....... ... ...ttt 3-4

Hjdlpsystem till drivrutinen . . . .. .. ... . 3-5

SNabbgUIdET . . . .ot e 3-6

Kapitel 4 Installera verktyget Fonthantering ................ ... ... .. ... ..... 4-1

Installera Xerox verktyg for fonthantering .......... ... .. ... .. 0. 4-2

Oppna Xerox Fonthantering .. ...............ouuuiinrt et 4-2

Anvinda Xerox Fonthantering .. ............ ... it 4-2

Avinstallera Xerox verktyg for fonthantering .. ......... .. .. ... i 4-3

Kapitel 5 Installera TIFF-sandningsverktyget .................. ... .. .. 0. 5-1

Krav pa arbetsstationer ... .. .. ... ..ttt 5-2

Installera TIFF-sandningsverktyget . ........... .. i e i 5-3

Oppna TIFF-sAndningsverkty@et . . . .. ... ...ttt e 5-3

Anvinda TIFF-sandningsverktyget . . .. ... .. .ot e 5-3

Avinstallera TIFF-sandningsverktyget ... .......... ittt it i, 5-4

Kapitel 6 Problemlosning .......... ...ttt i 6-1

Losaett problem ... ... ... . 6-2

Vanliga problem . .. ... ... 6-3
Adobe Acrobat-utskrift . ... ... ... 6-3
Hiften och Flera upp (N-UPP) .+ - oo oottt e e 6-3
Eurotecknet . . ... ... e 6-3
PDF-utskrift . . ... 6-4
MICTOSOft-PrOZram . ...ttt e et e 6-4
PCL-skrivardrivrutin . ... ... ... e 6-4
Provutskrift stdds inte i FrameMaker ............ ... ... . . . 6-4
VattenStamplar . . . ... e 6-4
WordPerfect . . .. ... 6-5

Vanliga fragor ... e e e e 6-6




Kapitel 1

CentreWares skrivardrivrutiner for Microsoft Windows

CentreWare 4r ett program med vilket du anvénder datorn for att styra Xerox-systemet. Med
CentreWares interaktiva drivrutiner blir det enkelt att skriva ut fran datorn.

Med informationen i den hir handboken kan administratorer installera och konfigurera CentreWares
drivrutiner, och anvéndare kan 6ka sin produktivitet genom att anvdinda Xerox-maskinens olika

utskriftsalternativ.

Avsnitt i kapitlet:
m  Jadingdriden hir versionen? ... ... .. ... 1-2
w  Oversikt Gverdriviutiner. . . ... ... .. ... ... .. .. ... 1-3
m  CentreWares skrivardriviutiner . . .......... ... 1-3
m FatagiCentreWares driviutiner. . ... ... 1-4
m  Xerox-maskinens PPD-filer . . ... ... ... . . . . . . . 1-4
m  Program som levereras med CentreWares drivrutiner. ... ........ ... ... uuo... 1-5
m  Dokumentation till skrivare och fax. .. ...... ... .. . . . . . 1-6
B Support pa Internet. . .. ... ... 1-7
B Telefonsupport .. ... .. .. 1-7

1-1



Vad ingar i den har versionen?

Version 7.0 av CentreWares WorkCentre-drivrutiner hanterar f6ljande nya funktioner
och /eller maskinvara.

PostScript- och PCL-drivrutiner for féljande modeller:
o WorkCentre 5632
o WorkCentre 5638
o WorkCentre 5645
o WorkCentre 5655
o WorkCentre 5665
o WorkCentre 5675
o WorkCentre 5687

Uppgraderat anviandargranssnitt och nomenklatur for en garanterad, sammanhidngande Xerox-
kundupplevelse.

TIFF-sdndningsverktyg

Fonthantering

Guiden Xerox admin-konfig

Xerox installationsprogram for drivrutiner

Unicode utskriftssupport - Unicode-teckensnitt hamtas till enheten och konverteras till lamplig PDL
(PS eller PCL) genom att anvinda verktyget for fonthantering. De nerladdade teckensnitten finns pa
enhetens harddisk och behover inte skickas med varje utskrift som innehaller Unicode-tecken.

Funktion for ytterligare omslag - Drivrutiner stoder nu Endast framsida, Endast baksida, Framre och
bakre omslag, Omslag med och utan bild samt alla materialtyper, farger och storlekar som stods.

Forbéttringar av utskriftskvaliteten vid anvidndning av flera materialtyper. Denna funktion mdjliggor
instéllning av bésta mojliga bildkvalitet nér utskriften kréver olika material.

PCL 1200 dpi-utskrift

Magjlighet att skriva ut pa flikpapper

Ny materialtyp - Grovt material

Variabel hélslagning: 2/3 och 2/4 halslag

Klammerhéftning i fyra positioner (Letter LSF, A4 LSF, Ledger KSF och A3 KSF)

Stod for HVF-enhet (High Volume Finisher) och HVF-enhet med efterbehandlare for hiften
Paper Feed Platform (PFP) - ett pappersmatningsfack for hog volym

Efterbehandlingsalternativ (tillval pa vissa modeller). Efterbehandlingsalternativen kan omfatta
hiftning, halslagning, falsning, utskrift i hiaftesform och forskjutning. Funktionerna varierar
beroende pa vilken efterbehandlare som anvinds.

Snabbguiderna Funktionsfakta och Funktionsdversikt beskriver utskriftsalternativ och var de finns i
drivrutinen.

Dubbelriktade drivrutiner som automatiskt konfigurerar instéllda tillbehor i drivrutinen, rapporterar
maskinens status, ger information om aktiva jobb och en historik 6ver de 25 senast utférda jobben.

Obs! Windows 9x och NT-drivrutiner levereras inte langre.

1-2

CentreWares skrivardrivrutiner for Microsoft Windows



Oversikt éverdrivrutiner

Med en skrivardrivrutin blir dokument som skapats i ett visst program (ordbehandlare, kalkylark, grafik)
kompatibla med en viss skrivare. Varje skrivartyp behdver unika kommandon for att skriva ut ratt och for
att aktivera specialfunktioner. Dérfor behdver olika skrivartyper egna drivrutiner for att de ska fungera
pa rétt sitt.

Med CentreWares drivrutiner kan du skriva ut fran en arbetsstation till en Xerox-maskin i natverksmiljo.
CentreWares drivrutiner innehéller olika funktioner som du kan anvénda for att anpassa utskriften.

CentreWares skrivardrivrutiner

CentreWares skrivardrivrutiner finns for utskriftsformaten PostScript 3, PCL5c och PCL 6c.

PostScript

Med PostScript far du stérre mojligheter att skala och bearbeta bilder och du kan anvénda noggrannare
precision for grafik med hog uppldsning. PostScript ger fler typer av felhantering och fler alternativ for
fonterséttning.

PCL

PCL (Print Command Language) har i allménhet farre avancerade funktioner dn PostScript. Daremot
behandlas de flesta jobb fortare med PCL.

Oversikt dverdrivrutiner 1-3



Fa tag i CentreWares drivrutiner

Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjanster

Installationsfilerna, .inf-filerna, till skrivare i Xerox-system finns i mappen Drivrutiner pa Cd-skivan
CentreWare utskrifi- och faxtjinster. Bladdra igenom mappen Drivrutiner och leda reda pa de drivrutiner
du behover.

OBs! Drivrutinens tillganglighet kan variera beroende pa skrivarmodell och operativsystem.

Uppdateringar och ytterligare information finns pa Xerox webbplats.

Hamta fran webben

CentreWares skrivardrivrutiner kan himtas frén Xerox webbplats p4 www.xerox.com.
Installationsfilerna for alla Xerox-modeller finns dven pa webbplatsen.

Mer information om hur du hédmtar drivrutiner finns i Steg 1 pa sidan 2-4.

Xerox-maskinens PPD-filer

En PPD-fil (PostScript Printer Description-fil) ar en ldsbar textfil som ger mdjlighet att pa ett enhetligt
sdtt ange specialfunktioner for drivrutiner som tolkar PostScript.

Xerox tillhandahaller PostScript PPD-filer som ska anvéndas tillsammans med generiska PostScript-
skrivardrivrutiner avsedda for miljoer med Windows 2000/XP/Server 2003/Vista. De PPD-filerna finns
pa Centre-Wares cd och pa Xerox webbplats.

1-4 CentreWares skrivardrivrutiner for Microsoft Windows


http://www.xerox.com

Program som levereras med CentreWares drivrutiner
Foljande program finns pa Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjdnster.

m  Xerox verktyg for installation av skrivardrivrutiner

m  Guiden Admin-konfig

m  TIFF-séndningsverktyg

m  Xerox verktyg for fonthantering

Xerox installationsprogram for drivrutiner

Detta verktyg ar avsett for den som vill installera skrivardrivrutiner direkt pa en dator eller en
nétverksserver

OBs! Eventuellt behéver du administratorsbehorighet for att gora detta.

Guiden Admin-konfig

Guiden Admin-konfig ir avsedd for systemadministratorer som vill skapa standardiserade
konfigurationsfiler for att anvindarna ska kunna installera skrivardrivrutiner enkelt och smidigt.

TIFF-sandningsverktyg

Med TIFF-sédndningsverktyget kan anvéndaren skicka TIFF-filer (Tagged Image File Format) direkt till
en Xerox-maskin for utskrift. TIFF-filer skrivs ut snabbare nér de sénds till Xerox-maskinen i detta
format.

OBs! Du maste ha en TIFF-tolk i Xerox-maskinen for att kunna anvéanda det har verktyget.

Se Se Installera TIFF-sdndningsverktyget pa sidan5-1 for ytterligare information.

Xerox verktyg for fonthantering

Xerox Fonthantering ar ett verktyg som anvédnds for administration av listor 6ver fonter och skrivare.
Med det kan du visa, skriva ut och ladda ner fonter till skrivare och exportera ej inbyggda fonter till en
fil. Du kan ldgga till och ta bort skrivare fran skrivarlistor som du anvénder nér du lagger till och tar bort
fonter fran en eller flera skrivare.

Se Se Installera Xerox verktyg for fonthantering pa sidan4-2 for ytterligare information.

Program som levereras med CentreWares drivrutiner 1-5



Dokumentation till skrivare och fax

CentreWares drivrutiner innehaller f6ljande dokumentation, som é&r avsedd for att du snabbt och enkelt
ska kunna borja anvinda systemet

Handbok for CentreWares skrivardrivrutiner for Windows (den har
handboken)

Denna handbok ér avsedd for den som installerar och konfigurerar CentreWares skrivardrivrutiner och
vill veta mer om funktionerna i dem.

Handboken till CentreWares skrivardrivrutiner finns pa Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjinster i
elektroniskt format (PDF). Du kan himta Adobe Acrobat Reader gratis hos Adobe pa www.adobe.com.

Hjalp
Hjélpavsnitten dr den huvudsakliga informationskallan till drivrutinerna. Du kommer till hjalpsystemet

via knappen Hjélp i drivrutinsdialogen. I hjélpsystemet finns funktionsbeskrivningar och stegvisa
anvisningar, information om Xerox-systemet, problemldsning och support.

Snabbreferens for drivrutiner

I denna handbok finns Snabbreferens for skrivardrivrutiner:

m  Funktionsdversikt - tva snabbreferenskort (ett for PostScript och ett for PCL) som du kan
anvinda for att hitta de manga utskriftsalternativen i drivrutinen som férenklar utskriften.

m  Funktionsfakta - ett snabbreferenskort som beskriver vissa utskriftsalternativ, till exempel
vattenstamplar, hdften och hiftning.

Snabbguiderna tillhandahills i Adobe Acrobat PDF-format och medfoljer pd Cd-skivan CentreWare
utskrift- och faxtjinster.

1-6 CentreWares skrivardrivrutiner for Microsoft Windows


www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html

Support

Du kan fa support for CentreWares skrivardrivrutiner bade online och per telefon.

Support pa Internet

G4 till Xerox webbplats Xerox .xerox.com. Dér finns produktsupportinformation, produktoversikter,
uppdateringar och ldnkar till vissa produktwebbplatser. Du kan ocksa hdmta drivrutiner och PPD-filer
genom att klicka pd Support & drivrutiner.

Telefonsupport

Om du behover ytterligare hjélp dr du vilkommen att kontakta Xerox Kundtjanst. Ta reda pa Xerox-
maskinens nummer och anteckna det i rutan nedan innan du ringer upp.

Xerox-maskin - maskinnummer

Telefonnumret till Xerox Kundtjénst anges nedan. Om telefonnumret for ditt land inte anges, far du
numret i samband med att Xerox-maskinen installeras. Skriv numret i rutan nedan sa att du alltid har det
till hands.

Telefonnummer till Xerox Kundtjanst:

USA 800-821-2797
USA (TTY) 800-855-2880
KANADA 800-939-3769 (800-93-XEROX)
OVRIGT

Ytterligare tips

Ytterligare tips och teknisk information for skrivardrivrutiner finns pa Xerox webbplats. Klicka pa
Support & Drivrutiner, leta reda pa din produkt och klicka pa Dokumentation. Dokumenten i det
avsnittet ger information om hur Xerox-maskinen fungerar och konfigureras.

Support 1-7


http://www.xerox.com

1-8

CentreWares skrivardrivrutiner for Microsoft Windows



Kapitel 2

Installera skrivardrivrutiner for Windows

CentreWares skrivardrivrutiner stoder specialfunktioner pd Xerox-maskiner med vilka du snabbt och
effektivt kan skriva ut fran datorn. I detta kapitel finns installationsanvisningar for alla nuvarande
Windows-miljder.

Avsnitt i kapitlet:

Krav . .. 2-2
Installera drivrutiner i Windows-ndtverk. . .. ... ... ... . . . . . .. ... 2-3
Direkt installation. . ... .. ... .. 2-4
Anpassa inStallationemn . . .. ... ... 2-7
Att beakta ndr det gdller foretagsegen teknik. . .. ... ... .. .. .. .. .. .. . . ... 2-12
Peka och skriv ut-installationer . . ... ... ... . . 2-14
Installera drivrutiner pd andra néitverk. . .. ...... .. ... . . . . .. .. 2-14
Konfigurera driviutiner . . . ... ... .. . 2-15
Forinstdlla drivrutinens grundinstdllningar ... ... ... .. . . . . . . . . .. .. .. . ... 2-15
Konfigurera tillvalsutrustning pd arbetsstationen. . . .............c..c.cooueenon . 2-16
Om dubbelriktade drivrutiner ... ... ... .. . . . . . . . 2-18
Avinstallera drivrutiner for Windows. .. ... 2-20

2-1



Krav

Drivrutiner
For Xerox skrivardrivrutiner krivs:
m  Som mest behdver du 32 MB ledigt diskutrymme for CentreWares drivrutin for Windows

m  Internet Explorer 5.5 eller senare version maste vara installerad pa arbetsstationen for drivrutiner for
Windows 2000, XP, Server 2003 eller Vista

Xerox installationsprogram for drivrutiner

For Xerox installationsprogram for drivrutiner och guiden Admin-konfig krivs:
m  Administratorsbehdrighet i Windows 2000/XP/Server 2003/ Vista

m  Internet Explorer 5.5 eller senare

m  Service Pack 2 installerat pd Windows XP-system

m  Service Pack 4 installerat pd& Windows 2000-system

2-2 Installera skrivardrivrutiner for Windows



Installera drivrutiner i Windows-natverk

I Windows-miljoer kan du installera Xerox skrivardrivrutin genom att anvénda direkt installation,
anpassad installation eller "Peka och skriv ut"-installation.

Direkt installation

Med Xerox installationsprogram for drivrutiner kan du installera Xerox skrivardrivrutiner for
nitverksskrivare snabbt och enkelt. Om du har cd-skivan Cd-skivan CentreWare utskrifi- och faxtjdnster
eller vet var i ndtverket som innehéllet pa cd-skivan finns, behdver du bara kora installationsprogrammet
en gang per Xerox-produkt for att installera drivrutinerna for flera sidbeskrivningssprak (PDL) direkt pa
en dator eller skrivarserver.

OBs! Du kan anvanda guiden L&gg till skrivare for att installera Xerox skrivardrivrutiner, men du
maste installera varje drivrutin separat.

Anpassad installation

Systemadministratorer kan anvénda guiden Admin-konfig for att forkonfigurera drivrutininstallationen.
Med den guiden styr du instdllningar som metod for skrivaravkdnning, grundinstillningar for
skrivartilldelning samt delning av nétverksskrivare. Still vid behov in flera installationskonfigurationer
for distribution till och anviandning av anvindare eller grupper.

Kopiera innehallet i Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjinster till ndtverket. Starta sedan guiden
Admin-konfig och still in en konfigurationsfil. (Se Anpassa installationen pé sidan 2-7 for anvisningar
om anpassad installation.)

"Peka och skriv ut"-installation

Kopiera innehallet i Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjdnster till ndtverket. Installera drivrutinerna
lokalt och gor 6nskade dndringar av skrivarinstédllningar och dokumentinstillningar (se Féorinstdilla
drivrutinens grundinstdllningar pa sidan 2-15). Kopiera sedan de nya konfigurationerna till servern for
foretagsanvéandning (se Peka och skriv ut-installationer pa sidan 2-14).

OBs! Det gar att uppgradera en Windows-drivrutin utan att avinstallera tidigare version. Men det kan
handa att en sadan uppgradering far ovantad inverkan pa systemets prestanda. Det sakraste sattet

att uppgradera ar att avinstallera de befintliga drivrutinerna och géra en helt ny installation av de nya.
For information om avinstallation av drivrutiner, se Avinstallera drivrutiner fér Windows pa sidan 2-20.

Installera drivrutiner i Windows-natverk 2-3



Direkt installation

Du kan installera CentreWares skrivardrivrutiner frén cd-skivan, fran en plats i nitverket eller frén en
webbadress eller intrandtadress.

OBs! Nar du har startat installationsprogrammet, kanner det av vilket operativsystem som finns pa
servern eller arbetsstationen. Om operativsystemet inte stammer med produktkraven, far du ett
meddelande om detta och installationsprogrammet avslutas. Detta kan intraffa om du exempelvis
forsoker installera drivrutiner som finns pa en Windows 2000-server pa ett klientprogram som kor
Windows 3.1.

» Sa har installerar du drivrutiner fér Windows:

1 Gor ett av foljande:

Om du installerar fran  sa galler

cd-rom Satt i cd-skivan CentreWare utskrifi- och faxtjdnster i cd-romenheten.
AutoRun visar de tillgéngliga alternativen. Fortsétt med steg 3.

-eller-

Om AutoRun har inaktiverats pa arbetsstationen 6ppnar du Min dator och
dubbelklickar pa cdrom-enheten.

Internet a) Oppna webblisaren och ga till www.xerox.com.

b) Klicka pa Support & Drivrutiner.

C) Letareda pa din produkt.

d) Klicka p4 Drivrutiner och nedladdningar for modellen i friga.

€) Vilj énskat operativsystem och klicka sedan pa GO. De tillgingliga
drivrutinalternativen uppdateras.

f) 1listan 6ver drivrutiner klickar du p4 den som du ska himta.
g) Lis licensavtalet och klicka pa Acceptera.
h) Klicka pa Spara i dialogrutan Ladda ner fil.

1) Ange den katalog dir drivrutinen ska placeras vid himtningen och klicka

pa Spara.
intranét Oppna webblisaren och ange intranitadressen, t.ex. http:/xyz.mittforetag.com.
nétverksadress Leta reda pa installationsfilerna for CentreWare i Windows Utforskaren.

2 Dubbelklicka pa install.exe. AutoRun visar de tillgéngliga alternativen.
Klicka pa Installera drivrutiner.

4 Det kan hénda att administratéren har skapat en skdrmbild med anpassade anvisningar for den
aktuella webbplatsen. Om en sddan skdrmbild visas, noterar du eventuella anvisningar och f6ljer
dem. Klicka sedan pa Nista.

5 Installationsprogrammet letar efter skrivare i direktanslutningar och i det lokala nitverket. Resultatet
visas pa skdrmbilden Ange skrivare.

Gor ett av foljande:

m  Om den skrivare som du ska installera visas i listan over upptéckta skrivare, klickar du pa Vilj
bland foljande skrivare som har hittats och markera skrivaren.

2-4 Installera skrivardrivrutiner for Windows


http://www.xerox.com

m  Om skrivaren inte visas i listan 6ver upptickta skrivare, gor du nigot av foljande:

o Klicka pa Avancerad sokning och vélj en automatisk eller manuell sokmetod..

Sok Atgard
Automatisk Installationsprogrammet soker efter skrivare i alla tillgéngliga undernit.
Manuell m  Ange gateway och undernidtmask for sokningen.

-eller-

®  Anvind foregiende sokning. Vilj pa en rullgardinsmeny en sdkning som
installationsprogrammet tidigare har gjort.

Niér du har gjort dina val, klickar du pa Sok.

o Vilj Ange skrivarens IP-adress, DNS-namn eller UNC-sokvég. Skriv in uppgifterna eller
bladdra fram dem.

OBs! Skrivare som inte visas i listan 6ver upptackta skrivare eller i sbkresultaten, oavsett
operativsystem, kan vara skrivare som ar anslutna till ett annat undernat eller skrivare i en
utskriftsko.

Om du anvander listan 6ver upptackta skrivare, IP-adress eller DNS-namn blir resultatet att en
lokal utskriftské skapas, medan anvandning av UNC-namnet kopplar skrivaren till en befintlig ko.

Om du anger en ogiltig IP-adress eller om enheten inte hittas, visas dialogrutan Valj
skrivarkonfiguration, dar du kan valja ratt drivrutin i listan éver skrivare som stdds.

6 Klicka pa Alternativ om du vill konfigurera nagon av f6ljande instéllningar:
m  Sprak — Ange vilket sprak som ska anvindas vid installationen.

m  Val av drivrutin (PDL) — Vilj minst en av foljande drivrutiner: PCL 5e, PCL 6 eller PostScript
(alla skrivare). Grundinstillningen &ar drivrutinen for PostScript. Mer information om val av
drivrutin finns i CentreWares skrivardrivrutiner pé sidan 1-3.

OBs! Denna installning paverkar inte installationen av en skrivare som ar tilldelad en natverksko.

m  Instillningar for drivrutin - Markera ett av foljande alternativ:
o Dela skrivaren i nétverket (krdver Windows 2000/XP/Server 2003/Vista).
o Omvandla skrivarens DNS-namn till en IP-adress.
o Stéll in skrivaren som standardskrivare i Windows.

o Hémta drivrutinfiler frén Internet (du maste vara ansluten till webbplatsen vid
installationen).

Sting Alternativ genom att klicka pa OK.

Direkt installation 2-5



Klicka pa Installera. Installationsprogrammet kopierar drivrutinfilerna, redigerar registret och
lagger till skrivaren till arbetsstationen eller servern.

OBs! Om du inte har behérighet att installera en skrivare pa den angivna servern, visas en
inloggningsuppmaning. For att fortsatta installationen maste du ange ett giltigt anvandarnamn
och lésenord.

Skédrmen Installationen har slutforts visas. Gor ndgot av foljande:

m  Klicka pad Ange kontakt/plats och ange, granska eller redigera skrivaradministratrens namn,
telefonnummer eller plats samt skrivarens placering.

m  Klicka pé supportlinken om du vill fa reda p& hur man anvénder skrivaren.

Klicka pa Slutfor for att avsluta installationen.

OBs! Om installationen misslyckas, visas meddelandet Installationen misslyckades med
tillampliga felmeddelanden och forslag till atgard. Avsluta installationsférs6ket genom att klicka
pa Stang.

2-6

Installera skrivardrivrutiner for Windows



Anpassa installationen

Guiden Admin-konfig dr avsedd for systemadministratorer som vill skapa standardiserade
konfigurationsfiler for att anvindarna ska kunna installera skrivardrivrutiner enkelt och smidigt. Med
hjélp av guiden kan du anpassa drivrutinens installationsprocess efter foretagets behov.

Guiden Admin-konfig forkonfigurerar parametrar i installationsprogrammet och sparar instdllningarna i
en skriptfil. Anvind filen tillsammans med verktyg som exempelvis .vbs-skript eller
administrationsprogram som Microsoft System Management Services (SMS) for att automatisera,
konfigurera och styra anvindningen av CentreWare i nitverket.

Starta guiden fran CentreWare-cd:n, frén en nidtverksadress eller fran en Internet- eller intranétadress.
Observera dock att de resulterande skriptfilerna och konfigurationsmapparna méste finnas i eller sparas i
nétverket.

Sa har anpassar du installationen:

1 Oppna programmet AutoRun for CentreWare programvara och dokumentation. Nirmare
information finns i Direkt installation pa sidan 2-4.

Klicka pa Verktyg och funktioner.

Klicka pa Xerox-verktyget for skriptinstallation.

Guiden Admin-konfig &ppnas.

Markera adressen till installationsskriptfilen.

Klicka pa Fortsétt. Dialogen Konfigurationsalternativ 6ppnas.

Konfigurera instéllningarna i dialogrutan. En lista over alternativ finns i Tabell 2-1 pa sidan 2-8.

0 N N »n B W

Spara dndringarna genom att klicka pa Spara skript.

OBs! Om du vill stalla in flera installationsscenarier maste du forst skapa ett "basskript". Anvand
sedan guiden for att redigera basskriptet och spara varje variant med en egen sokvag. Skicka
slutligen till varje anvandare eller anvandargrupp en lank till lampligaste skriptplats eller infoga
den i deras inloggningsskript.

Anpassa installationen 2-7



I Tabell 2-1 finns de instillningar som du kan anpassa med guiden Admin-konfig.

Falt Beskrivning

Installera startskdrm | Vilj grundalternativ for val av skrivare. Med detta val styrs vilket alternativ for
skrivarsokning som visas som grundalternativ. Det beordrar inte installation av skrivaren.
En sadan installation stélls in med hjélp av féltet Portvirde, som beskrivs nedan.

m Lt installeraren bestimma (pé basis av antalet upptéckta skrivare).
m  Overgs till skrivarlista.

m  Overga till Ange port. (Anvindaren anger IP-adress, DNS-namn eller UNC-sokvig.)

Placering- och Ange uppgifter om placering och kontakt under installationen.
kontaktinfo ™ Frﬁga INTE.
m  Friga om uppgifter (om ej angivna).

m  Fraga alltid.

Ange som Lat skrivaren installeras som grundinstilld skrivare nér utskriftsjobb sénds.
fliruilel(zliirrcleStﬁlld m L3t installationsprogrammet/anvindaren bestimma

®  Ange alltid skrivaren som grundinstillning

®  Ange aldrig skrivaren som grundinstillning
Dela skrivare Lat skrivaren installeras sé att den ir tillginglig for nétverksklienter.

m Lt installationsprogrammet/anvindaren bestimma
m  Dela alltid skrivaren

m  Dela aldrig skrivaren

Starta installation av | Installera en avldsningskomponent nér installationen av skrivaren ar slutford.

avldsaren m Lt installationsprogrammet bestimma (pa basis av resultatet av skrivarinstallationen
och av huruvida skrivaren har avlasarfunktioner)

m  Starta inte installation av avldsaren

m  Starta installation av avldsaren

Tvinga nerladdning | Markera detta alternativ om nerladdning av drivrutinfiler fran Internet ska krévas vid
via webben installationen.

Tolka DNS Markera detta alternativ om enhetens DNS-namn (om det &r tillgéngligt) ska anvéndas for
identifiering.
Lokal soktyp Vilj en eller flera av f6ljande sokmetoder:

m  [PT-sokning
m  USB-sokning
m  Nitsokning

PDL som ska Installera drivrutiner som stdder en eller fler av f6ljande PDL:er:
anvéndas m  PostScript (finns for alla skrivare)
m  PCL 5Se (endast for svartvita skrivare)

m PCL 6 (endast for svartvita skrivare)

Portvérde Ange IP-adress, DNS-namn eller UNC-namn pa den skrivare som ska installeras.

Tabell 2-1: Alternativ i dialogrutan Guiden Admin-konfig

2-8 Installera skrivardrivrutiner for Windows



Falt Beskrivning

Endast enskild Markera detta alternativ for att forhindra att flera kopior av skrivardefinitionen installeras

forekomst pé klienten. Med detta alternativ kan du automatisera skrivarinstallationen genom att
infoga den i ett inloggningsskript.

Spara Ange den adress dér konfigurationsskriptfilen ska sparas. Om adressen stimmer med den

konfigurationsskriptf | s6kvidg som har angetts pa startskdrmen, sparar guiden bara dndringar i filen

ilen till XeroxInstallerAdmin.xml. Annars kopierar guiden hela innehallet i den ursprungliga

sokvigen till den s6kvég som anges hér.

Tabell 2-1: Alternativ i dialogrutan Guiden Admin-konfig

Anpassa installationen 2-9



XeroxInstallerAdmin.xml

Guiden Admin-konfig sparar instéllningarna i filen XeroxInstallerAdmin.xml. Originalversionen finns i
mappen ...\dllmdnna nyttigheter\Installationsprogram. Du kan redigera den hir filen direkt for att ange
installationsinstdllningar som ligger utanfor dem som hanteras av guiden Admin-konfig, t.ex. en skdrm
med vilkomstmeddelande eller grundinstillningar for gateway och underndtmask for avancerad

sokning.

I Tabell 2-2 fortecknas de filt som du kan konfigurera direkt i filen XeroxInstallerAdmin.xml.

XML-falt Beskrivning

<Admin_Defined Dialog
Captions>

Windows-namnlist for valfritt eget meddelande som ska visas vid
installationens start.

<Admin Message>

Text i eget meddelande som ska visas vid installationens start.

<InstallScreenDefault>

Numeriskt varde som anger den grundinstéllda metoden for val av skrivare.

0 - Lat installationsprogrammet bestdmma (pa basis av antalet upptéckta
skrivare).

2 - Overgé till skrivarlista.

3 - Overgé till Ange port.

4 - Overga till USB PnP.

<Printer Port Value>

IP-adress, DNS-namn eller UNC-namn pa den skrivare som ska installeras.

<GatewayDefault> Grundinstéllning av gateway-adress for manuell sokning.
<SubnetMaskDefault> Grundinstéllning av underndtmask fér manuell sokning.

<USBSearch> Numeriska vdrden som representerar tillgdngligheten av varje sokmetod.
<LPTSearch> 0 - S6k med denna metod.

<NetSearch> 1 - Sok inte med denna metod.

<SetLocationContactInfo>

Numeriskt virde som styr inmatning av uppgifter om placering och kontakt

vid installationen.

0 - Fraga inte anvdndaren om uppgifter.

1 - Fraga anvéndaren om uppgifter bara om dessa inte redan finns angivna i
skrivaren.

2 - Fréga alltid anvdndaren om uppgifter.

<ResolveDNS>

Numeriskt virde som stiller in ldmpligaste sitt att identifiera enheter.
0 - Anvind DNS-namnet om sadant finns.
1 - Anvénd IP-adressen.

<SetPrinterAsDefault>

Numeriskt virde som styr anvandningen av den installerade skrivaren som

grundinstdlld skrivare.

0 - Installationsprogrammet bestimmer status i friga om grundinstélld
skrivare.

1 - Anvénd alltid som grundinstalld skrivare.

2 - Anvénd aldrig som grundinstélld skrivare.

<SharePrinter>

Numeriskt virde som styr delning av den installerade skrivaren.

0 - Lat installationsprogrammet/anviandaren bestimma om skrivaren ska
delas.

1 - Dela alltid skrivaren.

2 - Dela aldrig skrivaren.

Tabell 2-2: Alternativ i filen XeroxinstallerAdmin.xml

2-10

Installera skrivardrivrutiner for Windows




XML-falt Beskrivning

<ForceWebDownload> Numeriskt virde som anger lampligaste kélla for drivrutiner.
0 - Hamta INTE filer automatiskt fran Internet.

<DriverToUse> Numeriskt virde som anger vilka PDL:er som ska installeras.
0 - Lat installationsprogrammet bestimma.

1 - PDL 1 (PostScript).

2 -PDL 2 (PCL Se, PCL 5c).

4 -PDL 3 (PCL 6).

3 -PDL 1 och PDL 2.

7-PDL 1,2 och 3.

<AdminConfigureableStrings> Definiera ett falt som inte &r fortecknat ovan samt dess vérde.

Tabell 2-2: Alternativ i filen XeroxInstallerAdmin.xml

Anpassa installationen 2-11



Att beakta nar det galler foretagsegen teknik

Stora organisationer eller organisationer med sérskilda krav pé sédkerhet, tillforlitlighet och fjarratkomst
anvander ofta teknik som paverkar installationsprocessen. I detta avsnitt beskrivs kortfattat tva tekniker
som stdds av CentreWares skrivardrivrutiner — klustring och Citrix MetaFrame — samt hur guiden Ligg
till skrivardrivrutin kan anvindas for att forbereda dessa miljoer for en fungerande definition av
skrivaren.

Klustring

Klustring &r en teknik som konfigurerar tva eller flera servrar ("noder") sé att de ska bete sig som en
enda. Varje nod har tillgang till ett lagringsmedium ("klustret") dir programmet eller data finns.

Klustring anvénds vanligen for att forbéttra feltoleransen eller balansera belastningen. Typiska
tillimpningar av klustring &r program eller funktioner som kréver praktiskt taget oavbruten drift, t.ex.
produktionsrapportering i manga tillverkningsmiljoer, dér ett serverfel skulle kunna medfora
aterverkningar i hela leveranskedjan.

Skrivarservrar dr en av méanga tillimpningar av klustring. Bland 6vriga mérks webbtjanster, ftp-tjanster,
filhantering och till och med hantering av vissa aspekter av Active Directory.

Nar ett kluster innehaller en skrivarserver, dr det bara mappen for utskriftsbuffring som ligger i klustret.
Skrivardrivrutinerna finns i noderna pa sina normala platser. Om en nod faller ifrén, fortsétter utskriften
med hjélp av de andra drivrutinerna som finns i en 6verlevande nod. Om den noden saknar ratt
drivrutiner, kan det resultera i allt frén brist pa dtkomst till avancerade drivrutinfunktioner till att det inte
alls gar att skriva ut.

For att garantera stindig skrivartillgéng i ett kluster kan du anvénda guiden Lagg till skrivardrivrutin (se
Guiden Ldgg till skrivardrivrutin pa sidan 2-13) for att installera samma drivrutiner pa alla noder i ett
kluster innan skrivaren laggs till i sjdlva klustret.

OBs! Xerox rekommenderar denna metod dven pa de klusterhanteringsprodukter for Windows
Server 2003 som har "automatisk quorum-funktion". Detta for att se till att skadade eller felaktiga
drivrutinsfiler inte skickas fran en nod till en annan, om ett fel intraffar.

Citrix MetaFrame

Citrix MetaFrame erbjuder foretaget centraliserad programhantering och -distribuering. Program som
publiceras till anviandare fran en Citrix-server har en enda punkt for installation och underhall, vilket
forenklar administrationen. Genom virddatorfunktioner erbjuds atkomst till aktuella operativplattformar
och program till anvéindare med ett stort antal olika typer av maskinvara och operativsystem, samtidigt
som administratorerna far béttre kontroll.

En Citrix-server kan konfigureras for att "auto-skapa" en eller flera skrivare nér en Windows-klient
loggar in. Denna procedur gor klientens Windows-skrivare tillgéngliga inom en Citrix-session. Om
lampliga drivrutiner inte finns pé Citrix-servern, anvinder denna i stillet en "universell" drivrutin.
Anvéndaren kan fortfarande skriva ut, men manga av de funktioner som hor till CentreWares drivrutiner,
t.ex. redovisning och hiftesutskrift, ar inte tillgingliga.

For att forebygga detta installeras CentreWares drivrutiner (Se Guiden Ldgg till skrivardrivrutin pa sidan
2-13) pa en Citrix-server (eller pa alla medlemmar i en Citrix-serverfarm) innan klienter som anvénder
lokala skrivare baserade pé dessa drivrutiner loggar in.

2-12 Installera skrivardrivrutiner for Windows



Guiden Lagg till skrivardrivrutin

Guiden ldgger in de begéirda drivrutinerna pa en Windows-utskriftsserver men skapar ingen ko och inget

skrivarobjekt.

» Sa hir kér du guiden Lagg till skrivardrivrutin:
1 Leta upp listan 6ver skrivare genom att anvinda lamplig sokvag for ditt operativsystem:
m  Windows 2000 - Start > Instédllningar > Skrivare
m  Windows XP - Start > Skrivare och fax
m  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > Maskinvara och ljud > Skrivare

FonstretSkrivareellerSkrivare och faxdppnas.

Klicka pa fliken Drivrutiner.

Klicka pa Lagg till. Guiden Légg till skrivardrivrutin visas.

O I N VS B \S ]

Folj anvisningarna pé skidrmen.

Klicka pa Arkiv > Serveregenskaper. Dialogrutan Egenskaper for Utskriftsserver visas.

Att beakta nar det galler foretagsegen teknik

2-13



Peka och skriv ut-installationer

Denna rutin forutsétter att en Xerox-maskin pa en nétverksserver har installerats med lampliga
drivrutiner innan "Peka och skriv ut" utfors.

OBs! Om du vill standardisera enhets- och dokumentinstallningarna for drivrutiner for Windows 2000/
XP/Server 2003/Vista bor du lasa Férinstélla drivrutinens grundinstéliningar pa sidan 2-15 fére
installationen.

Sa har utfor du Peka och skriv ut:

1 Péklientens arbetsstation gar du till 6nskad natverksplats via Mina nétverksplatser. Bladdra till
skrivaren.

2 Gor ett av foljande:
m  Dubbelklicka pa Xerox-maskinens ikon. Vilj att installera drivrutinen nir meddelandet visas.
-eller-
m  Hogerklicka pd Xerox-maskinens ikon. Vilj att installera drivrutinen nar meddelandet visas.
-eller-
m  Klicka pa Xerox-maskinens ikon. Dra och sldpp skrivarikonen till mappen Skrivare.
Guiden Léagg till skrivare dppnas.

3 Folj anvisningarna i guiden Lagg till skrivare. Lampliga filer for Xerox-maskinen hamtas till
klientens arbetsstation.

Installera drivrutiner pa andra natverk

Xerox installationsprogram for drivrutiner stoder Windows-nétverk. Nar du ska installera drivrutiner i
andra nétverk, foljer du procedurerna i nitverkets operativsystem for att skapa utskriftsservrar, skrivare
och koer. Det kan da hdnda att du kan anvénda Microsofts guide Légg till skrivare nér du ska installera
drivrutiner p4 Windows-klienter och koppla klienterna till koer.

2-14 Installera skrivardrivrutiner for Windows



Konfigurera drivrutiner

For att anvinda CentreWares drivrutiner sé effektivt som mgjligt behover du konfigurera dem sa att de
aterspeglar de alternativ som finns i Xerox-maskinen. Drivrutinerna kan konfigureras pa foljande sétt:

m  Still in grundinstédllningarna for enheten och dokumentet i forvag, innan de distribueras for
installation.

m  Konfigurera tillvalsalternativen direkt vid arbetsstationen.

Forinstalla drivrutinens grundinstallningar

Eventuellt vill du standardisera grundinstéllningarna for Windows drivrutiner innan du installerar dem

pa enskilda arbetsstationer. Det finns tvé kategorier av drivrutinsinstéllningar som kan konfigureras i

forvag:

m  Enhetsinstillningar - Avser tillvalsutrustning, till exempel stormagasin, efterbehandlare,
redovisningsalternativ, osv.

m  Dokumentinstéillningar - Avser dokumentalternativ, till exempel forsittsark, stdende eller liggande
orientering, PostScript-alternativ, osv.

Denna forinstéllningsprocess innebér foljande moment: kopiera drivrutinsfilerna fran Cd-skivan
CentreWare utskrift- och faxtjdnster till en katalog pa servern, installera en drivrutin pa arbetsstationen,
bestimma vilka enhets- och dokumentinstéllningar som ska skapas, spara instéllningarna pa drivrutinen
och kopiera instillningsfilen till installationskatalogen pa servern, sa att tidigare grundinstillningar
skrivs over.

OBs! Processen kan genomforas i natverksmiljoer med bade Windows och andra operativsystem
(t.ex. NetWare). For att minimera inverkan pa servern eller eventuell avbrottstid, bor du forst
konfigurera en enskild arbetsstation. Nar du ar klar med férkonfigureringen av arbetsstationen,
kopierar du filerna till servern for distribuering.

Sa har andrar du drivrutinens grundinstéllningar:

1 Satt i Cd-skivan CentreWare utskrifi- och faxtjdnster i cd-romenheten pé en arbetsstation. AutoRun
visar de tillgéngliga alternativen.

-eller-

Om AutoRun &r inaktiverat pa arbetsstationen oppnar du Den hér datorn och dubbelklickar pa
cd-romenheten. Dubbelklicka pa install.exe. AutoRun visar de tillgingliga alternativen.

2 Vilj vid behov sprék och klicka pa OK.

3 Klicka pa Bldddra och leta reda pa skrivarens drivrutinfiler for Xerox-systemet. Mer information
om drivrutinsfiler finns pa Fd tag i CentreWares drivrutiner pa sidan 1-4.

4 Kopiera Xerox-maskinens drivrutinsfiler till drivrutinskatalogen pa servern.

Installera drivrutinsfilerna pé arbetsstationen.

OBs! For mer information om installation av skrivardrivrutinen med Xerox installationsprogram
for skrivardrivrutiner, se Direkt installation pa sidan 2-4 eller anvand Microsofts guide Lagag till
skrivare.

Konfigurera drivrutiner 2-15



6 Leta upp listan over skrivare genom att anvanda lamplig s6kvag for ditt operativsystem:
m  Windows 2000 - Start > Instillningar > Skrivare
m  Windows XP - Start > Skrivare och fax
m  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > Maskinvara och ljud > Skrivare
FonstretSkrivareellerSkrivare och faxoppnas.
7 Hogerklicka pa lamplig skrivarikon och vilj Egenskaper.
Vilj fliken Konfiguration och vilj de instdllningar som ska anvdndas som grundinstéllningar.
9 Vilj fliken Enhetsinstillningar och vilj de instdllningar som ska anvéndas som grundinstéllningar.

10 Vilj fliken Alternativ och vilj Har aktiverats for funktionen Skriv grundinstéllningar till
drivrutinens konfigurationsfil.

11 Klicka pa OK for att spara de konfigurations- och enhetsinstédllningar som ska anvéindas som
grundinstillningar.

12 Om du vill d&ndra dokumentets grundinstillningar, fortsdtter du med nésta steg. Annars stinger du
dialogrutan Egenskaper och fortsitter med steg 16.

For drivrutiner for Windows 2000/XP/Server 2003/ Vista viljer du fliken Allméint och klickar pa
Utskriftsinstallningar. Dialogen Utskriftsinstillningar 6ppnas.

13 Markera dokumentalternativen som du vill anvinda som grundinstéllningar i dialogrutan
Utskriftsinstillningar (Windows 2000/XP/Server 2003/Vista).

14 Nir du dndrar i dialogrutan Utskriftsinstillningar visas en asterisk (*) bredvid Drivrutinens
standardinstillningar i listrutan Sparade instéllningar ldngst ned i dialogrutan. Klicka pa OK {or
att spara instéllningarna som grundinstillningar.

15 Sting dialogrutan Utskriftsinstdllningar och dialogrutan Egenskaper genom att klicka pd OK
(2000/XP/ Server 2003/Vista).

16 Leta rtt pa filen driver filename.cfg som har skapats pa arbetsstationen i katalogen Windows/
System32/Spool/Drivers/W32x86/3 (Windows 2000/XP/Server 2003/Vista).

17 Kopiera och klistra in den nya driver filename.cfg i katalogen for drivrutinsinstallation pa servern sa
att den gamla driver filename.cfg skrivs 6ver med de nya grundinstillningarna. Alla drivrutiner som
installeras fran denna katalog innehaller nu de grundinstillningar som du har gjort.

Konfigurera tillvalsutrustning pa arbetsstationen

Eventuellt vill du konfigurera tillvalsutrustning direkt pa en arbetsstation. Det dr mgjligt att du kan
konfigurera drivrutinsinstéllningarna automatiskt genom att anvénda funktionen for dubbelriktad
kommunikation. Annars kan du vilja instdllningarna manuellt i varje enskild dialogruta.

OBs! Eventuellt behéver du administratorsbehorighet pa arbetsstationen for att géra detta.

Konfigurera tillvalsutrustning automatiskt

Om du har ett TCP/IP-nitverk erbjuder Windows drivrutiner dubbelriktad kommunikation som ett
alternativ. Drivrutinen kommunicerar med skrivaren genom nétverket och hdmtar information frén
skrivaren. Se Om dubbelriktade drivrutiner pa sidan 2-18.

2-16 Installera skrivardrivrutiner for Windows



> Sa har konfigurerar du tillvalsutrustning automatiskt:

1

~N N D B W

Leta upp listan 6ver skrivare genom att anvianda lamplig s6kvag for ditt operativsystem:
m  Windows 2000 - Start > Instillningar > Skrivare

m  Windows XP - Start > Skrivare och fax

m  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > Maskinvara och ljud > Skrivare
FonstretSkrivareellerSkrivare och faxdppnas.

Hogerklicka pa lamplig skrivarikon och vélj Egenskaper.

Klicka pa fliken Konfiguration.

Klicka pa Dubbelriktad.... Dialogrutan Dubbelriktad kommunikation &ppnas.

Ange Enhetsnamn eller TCP/IP-adress.

Aktivera dubbelriktad kommunikation genom att vilja Pa.

Klicka pa OK. Dubbelriktad kommunikation aktiveras. Knappen Status visas pa fliken Papper/
Utmatning i drivrutinen. Genom att klicka pa Status far du aktuell skrivarinformation. Se Om
dubbelriktade drivrutiner pa sidan 2-18.

OBs! Om du vill andra SNMP-vardgruppsnamnet klickar du pa SNMP-vardgruppsnamn.
Skrivarnamnet maste andras sa att det stammer med detta namn for att dubbelriktad
kommunikation ska vara tillganglig.

Konfigurera tillvalsutrustning manuellt

Om nétverksmiljon inte stoder dubbelriktad kommunikation kan du konfigurera tillvalsutrustning
manuellt. Se Dubbelriktade drivrutiner pa sidan 2-18 for att se om nitverksmiljon stods.

Y» Sa hir konfigurerar du tillvalsutrustning manuelit:

1

AN B W

Leta upp listan 6ver skrivare genom att anvianda lamplig s6kvag for ditt operativsystem:
m  Windows 2000 - Start > Instidllningar > Skrivare

m  Windows XP - Start > Skrivare och fax

m  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > Maskinvara och ljud > Skrivare
FonstretSkrivareellerSkrivare och faxoppnas.

Hogerklicka pé 1amplig skrivarikon och vilj Egenskaper.

Klicka pé fliken Konfiguration.

Klicka pa Tillvalsutrustning och vilj de tillval som har monterats pa Xerox-maskinen.
Spara instéllningarna och sting dialogrutan genom att klicka pad OK tvé génger.

Sting fonstret Skrivare och fax.

Konfigurera drivrutiner

2-17



Om dubbelriktade drivrutiner

Genom dubbelriktad kommunikation kan skrivardrivrutinen kommunicera med skrivaren via nitverket.
Skrivardrivrutinerna for Windows 2000/XP/Server 2003/Vista kan ge TCP/IP-nitverk dubbelriktad
kapacitet.

Efter den forsta instéllningen uppdaterar den dubbelriktade kommunikationen drivrutinen automatiskt
med skrivarens installerade alternativ och rapporterar specifik information om Xerox-skrivarens
driftsstatus, aktiva jobb, slutférda jobb och pappersstatus.

OBs! Om natverkskommunikation tillfalligt inte ar tillganglig, eller om den inte har konfigurerats pa
ratt satt for skrivaren, natverket eller arbetsstationen, visas inte den dubbelriktade informationen.

Dialogrutan Status

Dialogrutan Status visar status for Xerox-maskinen samt specifik information om utskriften. Du kan
kontrollera status pa upp till 25 aktuella jobb i utskriftskon eller status pé slutforda jobb. Du anvinder
denna dialogruta for att kontrollera egenskaperna hos papperet som fyllts pa i de olika magasinen i
skrivaren samt nivén pa papper i magasinen. Du kan ocksa anvénda dialogrutan for att kontrollera att
skrivaren fungerar pa rétt sitt.

Du 6ppnar dialogrutan Status genom att klicka pa Fler status langst ned i alla flikfonster.
Dubbelriktade drivrutiner
Operativsystem som stods

Dubbelriktade drivrutiner stods for foljande Microsoft-operativsystem:
Windows 2000 (Professional, Server, Advanced Server)
Windows XP (Home, Professional)
Windows Server 2003 (Server, Enterprise Server)

Windows Vista (Alla versioner)

Klientbaserad anvandning

Dubbelriktade drivrutiner som é&r installerade pa en arbetsstation kommunicerar med Xerox-system via:

Enhetsinstillningar SNMP o6ver TCP/IP

Jobbdvervakning SNMP 6ver TCP/IP
Jobbhistorik SNMP 6ver TCP/IP
Enhetsstatus SNMP 6ver TCP/IP

Enhetskonfiguration =~ Microsoft-funktionen Peka och skriv ut

2-18 Installera skrivardrivrutiner for Windows



Serverbaserad anvandning

Dubbelriktade drivrutiner som installeras pa en server kommunicerar med Xerox-maskiner via SNMP
over TCP/IP eller SNMP 6ver IPX/SPX.

Data som ar tillgéngliga i serverbaserade drivrutiner uppdateras inte regelbundet. Nér
konfigurationséndringar gors maste drivrutinen 6ppnas igen for att kdnna av dndringarna.

Om dubbelriktade drivrutiner 2-19



Avinstallera drivrutiner for Windows

OBs! Innan du avinstallerar CentreWares drivrutiner for Windows, méaste du kontrollera att Xerox-
maskinen som du tar bort inte ar den grundinstallda skrivaren. Om den ar det, maste du valja en
annan grundinstalld skrivare.

For Windows 2000/XP/Server 2003/Vista

Sa har avinstallerar du drivrutinerna for Windows 2000, XP, Server 2003 och Vista:

1

7
8
9

Leta upp listan &ver skrivare genom att anvianda lamplig sokvag for ditt operativsystem:
m  Windows 2000 - Start > Instillningar > Skrivare

m  Windows XP - Start > Skrivare och fax

m  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > Maskinvara och ljud > Skrivare
FonstretSkrivareellerSkrivare och faxdppnas.

Hogerklicka pa ikonen for skrivaren som du vill ta bort och vilj Ta bort.

Ett bekréftelsemeddelande visas.

Klicka pa Ja for att ta bort drivrutinen.

Upprepa steg 2 och 3 for alla skrivarobjekt som anvénder den drivrutin som ska avinstalleras.
Exempel: Du ska avinstallera PCL 6-drivrutinerna for ett visst Xerox-system. Om skrivarfonstret har
ikoner for flera forekomster av den skrivaren, maste du ta bort allihop innan du fortsétter.

Vi rekommenderar att du startar om datorn.

Leta upp listan 6ver skrivare genom att anvianda ldmplig sokvég for ditt operativsystem:
m  Windows 2000 - Start > Instéllningar > Skrivare

m  Windows XP - Start > Skrivare och fax

m  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > Maskinvara och ljud > Skrivare
FonstretSkrivareellerSkrivare och faxdppnas.

Hogerklicka i ett tomt omrade i mappen. En rullgardinsmeny visas.

Klicka pa Serveregenskaper. Dialogrutan Egenskaper 6ppnas.

Klicka pa fliken Drivrutiner.

10 Markera den drivrutin som du vill ta bort.

11 Klicka pa Ta bort. Drivrutinen tas bort.

12 Starta om arbetsstationen.

2-20

Installera skrivardrivrutiner for Windows



Kapitel 3

Funktioner i skrivardrivrutinen

Om du anvander CentreWares drivrutiner har du ett ovarderligt verktyg som hjélper dig att spara tid och
oka din produktivitet. Har finns mer dn 35 funktioner, beroende pé vilken drivrutin och vilken
tillvalsutrustning som har installerats.

Hjalpavsnitten dr den huvudsakliga informationskéllan till drivrutinerna. Du kommer till hjdlpavsnitten
genom att klicka pa Hjélp i drivrutinen.

Det finns dven snabbguider om funktionerna i skrivardrivrutinen. De kan skrivas ut sé att du har dem
néra till hands.

Avsnitt i kapitlet:
B Driviutinens Struktur . ... ... 3-2
o Flikar .. 3-3
m  Hjdlpsystem till driveutinen . .. ........ .. . . . . 3-5
m Snabbguider . . ... ... .. 3-6

3-1



Drivrutinens struktur

Drivrutinens funktioner finns pa foljande flikar: Papper/Utmatning, Specialsidor, Layout/Vattenstdmpel,
Bildalternativ, Avancerat.

& Xerox WorkCentre x75 PS - utskriftsinstillningar

Papper/Utmatring | Specialsidor .LayoulNattenstampel_ Elldallematlv 'Avancerat
. =) 1-/2.sidig utskit: .
o i |1 N =4 frEnke\sidig utzkrift vﬁ?
Papper. Hiiftning:
¢ [Letter (85 %11 ) afla]ff 4.
it et Ings b
-Skrivarens giundinstallda typ
Destination; 2
| Auto val bl
-
5 -
ri LallalEIE]al L Sparade instillningar:
[ Eleistatiies ] |Anvandarens grundinstallningar |
XEROX

Figur 3-1: Skrivardrivrutin - gréanssnitt

Funktionerna pa flikarna &r ordnade sé att de oftast anvénda funktionerna visas nér du 6ppnar
drivrutinen. Det finns smé ikoner intill funktionerna sa att du snabbt kan hitta dem du séker. Genom att
klicka pé ikonen kan du ga igenom listan med alternativ for den funktionen. Alternativt kan du anvénda
rullgardinsmenyn for att se alternativen.

Nar du viljer vissa funktioner doljs andra. Om du exempelvis stéller in Efterbehandling pa
Hiiftesfalsning, Hdfteslayout &ndras ikonen pa skrivardrivrutinen vid Dubbelsidig utskrift s att
alternativet Dubbelsidigt, véind vid kortsida visas gratonat. Nér du klickar pé informationsikonen
visas ett fonster som forklarar varfor funktionen inte ar tillgénglig eller varfor den &r begrénsad till ett
visst val av alternativ. I detta fall ar det sé att héftesutskrift kraver Dubbelsidigt, vind vid kortsida.

3-2 Funktioner i skrivardrivrutinen



Flikar

Funktionerna pa drivrutinens flikar varierar beroende pa typ av drivrutin och tillvalsutrustning.

Allmanna flikar

Dessa flikar nér du via programmets dialogruta for utskrift. Andringar som du gor pa flikarna 4r
tillfalliga och géller bara det aktuella dokumentet och programmet.

Papper/Utmatning

Pa fliken Papper/Utmatning finns de funktioner som anvénds mest. Du kan till exempel vélja om du vill
skriva ut pa bada sidor av papperet, vilja ett visst material att skriva ut pa eller fordroja utskriften till en
viss tid, som du sjélv anger. Pa fliken Papper/Utmatning finns dven alternativ for efterbehandling, bland
annat héftning, falsning, halslagning och infogning av mellanldgg, beroende pa den aktuella typen av
efterbehandlare.

Specialsidor

Fliken Specialsidor har funktioner for tilligg av omslag, mellanldgg och undantag (som anger
egenskaper for material/sida for enskilda sidor).

Layout/Vattenstampel

Pa fliken Layout/Vattenstimpel finns alla funktioner som géller sidlayout och vattenstdmplar.
Du kommer till Redigering av vattenstidmpel fran dialogrutan Vattenstdmpel, och dir kan du skapa och
anpassa text eller bild som ska inga i vattenstimpeln.

Bildalternativ

Pa fliken Bildalternativ kan du gruppera funktioner som har att géra med bildmanipulering, t.ex.
Forstora/forminska, Ljusare/morkare och Invertera bild.

Avancerat

Pa fliken Avancerat finns alla funktioner som séllan dndras nir de vl har stéllts in, till exempel
Forsittsark, Satsforskjutning, alternativ for TrueType-fonter och Eget format.

Status

Om du har aktiverat dubbelriktad kommunikation for skrivardrivrutinen laggs omradet Status till 1angst
ned pé alla flikar. Nér du klickar pa Fler Status 6ppnas dialogrutan Status dir du far information om
skrivarens driftsstatus samt om utskrifter. Se Dialogrutan Status pa sidan 2-18.

Flikar 3-3



Flikar forgrundinstallningar

Flikarna for grundinstéllningar kommer du at via mappen Skrivare. Eventuellt behdver du
administratdrsbehorighet. Klicka pa Start > Instillningar > Skrivare (Windows 2000) eller Start >
Skrivare och fax (Windows XP/Server 2003/Vista). Hogerklicka pé skrivarikonen och vélj Egenskaper
pa menyn. Drivrutinens dialogruta 6ppnas. Instdllningarna i denna dialogruta ar grundinstéllningar. Alla
allmdnna flikar 1 programmets utskriftsfonster ar tillgingliga, liksom vissa andra flikar, till exempel
fliken Konfiguration och fliken Enhetsinstdllningar.

Dialogrutan Konfiguration innehaller flera knappar (beroende pd Xerox-maskinens modell):
Dubbelriktad kommunikation, Tillvalsutrustning, Redovisning och Om. Varje knapp Gppnar en
dialogruta dir du kan konfigurera drivrutinen.

m  Med Dubbelriktad kommunikation aktiverar du dubbelriktad kommunikation. Da far du information
om utskriften, Xerox-maskinen och papperets status. Se Om dubbelriktade drivrutiner pa sidan 2-18.

m  Med Tillvalsutrustning konfigurerar du sjélv drivrutinen med antal pappersmagasin och
tillvalsutrustning — t.ex. efterbehandlare och fax — som finns pa Xerox-maskinen.

m  Redovisning - hér stéller du in drivrutinen for anvéndning av redovisningsfunktioner. Mer
information finns i avsnittet Redovisning i drivrutinens hjilpsystem.

m  Om visar drivrutinens versionsnummer. Xerox personal kan behova veta det numret nér du soker
deras hjilp.

Pa fliken Enhetsinstdillningar finns funktioner for fontinstdllningar och PostScript-instillningar.

3-4 Funktioner i skrivardrivrutinen



Hjalpsystem till drivrutinen

Hjélpavsnitten &r den huvudsakliga informationskéllan till drivrutinerna. Pa varje flik i drivrutinen finns
det en hjdlpknapp sa att du enkelt kommer at hjdlpavsnitten. Via den knappen far du information om alla
funktioner pa den fliken eller pa ndgon annan flik. Bland de anvindbara funktionerna i hjélpsystemet
finns menyn Sa hdr... for varje funktion, till exempel, Sa hér skriver du ut ett hiafte, Sa har aktiverar/
avaktiverar du forséttsark, Sa har skriver du ut stordior och S& hér sparar du anviandning av skrivare efter

konto.

Hjalpsystem till drivrutinen 3-5



Snabbguider

m  Funktionskort — Anvénd dessa kort for att ta reda pé vad en skrivardrivrutin dr, var den finns och
hur den anvénds. Kortet visar ocksa var varje funktion ar placerad. Skriv ut korten som en
paminnelse om alla alternativ du kan anvénda och var de finns i drivrutinen.

m  Funktionsfakta — Anvind dessa kort for att lara dig vad du kan gora med vissa valda funktioner for
att forbattra utskriften av dokumenten. Skriv ut korten och sitt upp det som lattillgdnglig referens.

Dessa snabbguider finns pa cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjanster.

3-6 Funktioner i skrivardrivrutinen



Kapitel 4

Installera verktyget Fonthantering

Fonthantering &r ett verktyg som anvinds for hantering av fonter pé en nitverksskrivare. Du kan gora
upp fontlistor och dndra dem f6r skrivarna. Exempel: Om du ibland anvénder specialfonter som inte ar
direkt tillgdngliga pa skrivaren, kan du anvdnda Fonthantering for att ladda ner de fonterna till skrivarna.
Med programmet kan du visa, skriva ut samt ladda ner fonter till skrivare och exportera ej inbyggda
fonter till en fil. Du kan ocksé underhélla skrivarlistor for fonthantering.

Avsnitt i kapitlet:
m [Installera Xerox verktyg for fonthantering. ... ... ... ... . . . . . . . ... 4-2
»  Oppna Xerox Fonthantering .. .................. ... . 4-2
m  Anvinda Xerox FOnthantering. .. .......... . . 4-2
m  Avinstallera Xerox verktyg for fonthantering. . .. ...... ... . ... 4-3

4-1



Installera Xerox verktyg for fonthantering

Y» Sa hir installerar du programmet:
1 Sétti Cd-skivan CentreWare utskrifi- och faxtjdnster i lamplig enhet. Programmet AutoRun startas.
Klicka pa Verktyg och funktioner.
Klicka pa Installera verktyg for teckensnittshantering.
Installationsguiden startar. Klicka p& Nista.
Markera alternativknappen for att acceptera licensavtalet. Klicka pa Nista.
Skriv in anvéindarnamn och foretag.
Ange vilka som ska ha tillgéng till programmet. Klicka p& Nésta.
Ange Onskad typ av installation: Fullstindig eller Anpassad. Klicka pa Nista.

O 0 9 O N B~ WL DN

Starta installationen av programmet pa arbetsstationen genom att klicka pa Installera.
10 Sting installationsguiden genom att klicka pa Slutfor.

Installationen ar klar.

Oppna Xerox Fonthantering

Y» Sa hidr 6ppnar du programmet i Windows-miljo:

Fran skrivbordet véljer du Start > Program > Xerox Fonthantering > Fonthanteringsprogram i
Windows 2000 eller Start > Alla program > Xerox Fonthantering > Fonthanteringsprogram i
Windows XP / Server 2003 / Vista.

Anvanda Xerox Fonthantering

Hjilpsystemet dr den huvudsakliga informationskéllan for fonthanteringen. Du kommer till
hjalpsystemet via knappen Hjdlp. I hjdlpsystemet finns beskrivningar och stegvisa anvisningar.

4-2 Installera verktyget Fonthantering



Avinstallera Xerox verktyg for fonthantering

Om du vill avinstallera Xerox Fonthantering anvénder du guiden Ldgg till/ta bort program i
Kontrollpanelen. Om du har tillgang till Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjinster, kan du dndra
och reparera Xerox Fonthantering.

Sa har avinstallerar du programmet:

1 Leta upp listan 6ver skrivare genom att anvinda lamplig sokvag for ditt operativsystem:
»  Windows 2000 - Start > Kontrollpanelen > Légg till eller ta bort program
»  Windows XP - Start > Kontrollpanelen > Légg till eller ta bort program

»  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > > Program > Program och funktioner > Avinstallera
ett program

Dialogrutan dir du installerar, dndrar och avinstallerar program 6ppnas.
2 Vilj Xerox Fonthantering.

3 Folj anvisningarna for att ta bort Xerox verktyg for fonthantering.

Sa har reparerar du verktyget:
Med detta alternativ reparerar du saknade eller skadade filer, genvigar och registerposter.
1 Sétti Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjdnster i cd-romenheten.

2 Klicka pa Tjénster och verktyg for administration > Installera programmet Fonthantering.
Installationsguiden startar. Klicka pé& Nista.

Vilj Reparera. Klicka pa Nista.
4 Klicka pa Installera.
Avsluta guiden genom att klicka pé Slutfor.

Avinstallera Xerox verktyg for fonthantering 4-3



Installera verktyget Fonthantering



Kapitel 5

Installera TIFF-sandningsverktyget

Med TIFF-sédndningsverktyget kan du sinda TIFF-filer (Tagged Image File Format) och PDF-filer
(Portable Document Format) direkt till en Xerox-maskin for utskrift.

Den storsta fordelen med detta verktyg dr att det inte 14gger till extra PostScript-information i den
skickade filen (kallas dven PostScript-wrapper). I stillet skickas TIFF- och PDF-filerna som
utskriftsklara filer. Det medfor att maskinens rasterbildbehandlare kan behandla TIFF- och PDF-filer
mycket snabbt.

Avsnitt i kapitlet:
B Krav pd arbetsstationer . .. ... ... ... 5-2
n  Installera TIFF-sdndningsverktyget. . . .. ... et 5-3
»  Oppna TIFF-sindningsverktyget. . .. ... ... .. ... . . . . ... .. ... i .. 5-3
m  Avinstallera TIFF-sdandningsverktyget. . ... ... . i 5-4

5-1



Krav pa arbetsstationer

TIFF-sdndningsverktyget kan anvédndas pa arbetsstationer som uppfyller f6ljande krav:
= Windows 2000

= Windows XP

= Windows Vista

m 4 MB ledigt hirddiskutrymme

5-2 Installera TIFF-sandningsverktyget



Installera TIFF-sandningsverktyget

Folj anvisningarna nedan nér du installerar TIFF-séndningsverktyget pa en Windows-arbetsstation.

Sa har installerar du TIFF-sandningsverktyget:

Klicka pa Verktyg och funktioner.

Klicka pa Installera TIFF Siindningsverktyg.

Klicka pa Nésta pa skdrmen som visas i installationsguiden.
Lis programvarulicensen och klicka pa Ja.

Skriv in ditt namn och foretag. Klicka pa Nista.

Klicka pé Nésta i dialogrutan Vilj destination.

Klicka pa Nista i dialogrutan Vilj programmapp.

O 0 9 O N B~ W N =

Klicka pa Slutfor. CentreWares TIFF-séndningsverktyg ar klart for anvéndning.

Oppna TIFF-siandningsverktyget

Sa har 6ppnar du programmet fran datorn:

Fréan skrivbordet véljer du Start > Program > Xerox CentreWare > CentreWares TIFF-
sindningsverktyg (Windows 2000) eller Start > Alla program > Xerox CentreWare >
CentreWares TIFF-sindningsverktyg (Windows XP/Server 2003/Vista).

Anvanda TIFF-sandningsverktyget

Hjilpsystemet dr den huvudsakliga informationskéllan for TIFF-sdandningsverktyget. Du kommer till
hjélpsystemet via knappen Hjdlp. I hjdlpsystemet finns beskrivningar och stegvisa anvisningar.

Satt i Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjdnster i lamplig enhet. Programmet AutoRun startas.

Installera TIFF-sandningsverktyget

5-3



Avinstallera TIFF-sandningsverktyget

Folj anvisningarna nedan nér du avinstallerar TIFF-séndningsverktyget fran en Windows-arbetsstation.

Y» Sa hir avinstallerar du TIFF-sandningsverktyget:
1 Leta upp listan 6ver skrivare genom att anvinda ldmplig s6kvig for ditt operativsystem:
»  Windows 2000 - Start > Kontrollpanelen > Légg till eller ta bort program
m  Windows XP - Start > Kontrollpanelen > Légg till eller ta bort program

m  Windows Vista - Start > Kontrollpanelen > > Program > Program och funktioner > Avinstallera
ett program

Dialogrutan dir du installerar, andrar och avinstallerar program 6ppnas.

2 Folj anvisningarna i programmet for att ta bort TIFF-sdndningsverktyget fran datorn.

5-4 Installera TIFF-sandningsverktyget



Kapitel 6

Problemlosning

Program-, maskin- och nétverksfel kan uppsta i flera olika situationer. I ménga fall kan du 16sa problemet
helt enkelt genom att starta om programmet, datorn eller skrivaren. Detta kapitel behandlar nagra av de
vanligaste problemen och de oftast stdllda fragorna som beror CentreWares drivrutiner och utskrift pa
Xerox-maskiner.

Avsnitt i kapitlet:
m Losaettproblem. . ... .. .. . 6-2
m Vanligaproblem . ... ... ... . . . 6-3
m Janliga fragor .. ... ... . 6-6

6-1



Losa ett problem

Nir ett problem uppstar, antecknar du felmeddelandena och samlar information som beskriver
problemet. Foljande metod for problemlésning rekommenderas:

m  Beskriv problemet noga. Nér, var och hur uppstar problemet?

m  Forsok att upprepa felet. Kan du fa det att alltid intrdffa under samma omstindigheter, eller hander
det bara ibland?

m  Friga andra anvdndare om de har upplevt problemet och gor noteringar om nér fel uppstar.

m  Undersok noteringarna och leta efter trender och dterkommande omstidndigheter som kan ha att géra
med problemet. Uppstér problemet exempelvis bara pa en viss skrivare eller i en viss konfiguration
av arbetsstation/natverk?

m  Lis produktinformationen, inklusive README-filerna och avsnittet om problemldsning, for att se
om liknande problem har beskrivits.

Om du inte hittar orsak eller 16sning pa problemet, bor du kontakta Xerox Kundtjanst och rapportera
felinformationen. Uppge all information du har for att beskriva problemet.

6-2 Problemldsning



Vanliga problem

Detta avsnitt behandlar nagra vanliga problem som géller programmens och drivrutinernas funktion.

Adobe Acrobat-utskrift

Alla versioner av Adobe Acrobat har visat sig ha ndgon form av bristfilligt resultat vid utskrift frin en
PCL-drivrutin. Ojidmna rader, slumpmissigt avstand mellan tecken och forlust av data har kunnat iakttas
pé olika PDF-dokument. Darfor rekommenderas CentreWares drivrutin for PostScript for Acrobat PDF-
filer.

Haften och Flera upp (N-upp)

Vissa program kan inte hantera héften eller funktionen Flera upp.
m  Kopplade dokument i Microsoft Word kan inte skrivas ut som héften eller med Flera upp.

m  Du behdver eventuellt aterstdlla instidllningarna av Héften eller Flera upp innan du sparar
dokumenten. Vissa program, som Microsoft Word 97, sparar instdllningen for skalning tillsammans
med dokumentet. Nar dokumentet senare 6ppnas kan text och grafik skrivas ut i ett forminskat
format, om du inte fore utskriften aterstéller alternativet N-upp till 1 sida upp pa fliken Layout/
Vattenstdmpel i drivrutinen. Det &r i allménhet bast att aterstélla detta alternativ till 1 sida upp innan
du sparar och stinger dokument.

m [ Corel Draw version 8§ kan det hinda att N-upp och utskrift av hiften inte fungerar korrekt .

m  Anvind PCL Rasterldge for att skriva ut stora dokument med N-upp eller héfteslayout om de inte
skrivs ut korrekt i vektorlage.

Eurotecknet

Xerox fontfamilj Euro skapades for att underldtta utskrift av tecknet i fonter som &dnnu inte har egna
eurotecken. Xerox Euro finns i varierande stilar och storlekar som &r framtagna for att fungera
tillsammans med de vanligaste fonterna. I ménga stilar har eurotecknet sdvil en numerisk bredd, vilket
overensstimmer med standardutformningsreglerna for eurotecknet, och en designad variant av tecknet
som mer liknar resten av tecknen i fonten. Om du vill anvinda den symbolen stéller du in fonten pé
Xerox Euro och trycker pa den tangent som motsvarar den stil som anvénds.

m  Xerox eurofonter finns pa Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjdnster i mappen
...\Windows\Fonts.

m  Ytterligare information och anvisningar om fontinstallation finns p& Xerox webbplats
WWW.XErox.com.

OBs! Med gratis uppdateringar till Windows 2000 kan anvandare skriva och visa eurotecknet i
program som kan hantera tecknet.

m  Om fonterna pé skrivaren du anvinder inte innehaller eurotecknet, skrivs en ruta ut i stillet. Ett sitt
att kringgd problemet &r att sinda eurofonter till skrivaren i form av bitmappade bilder.

m  For PCL-drivrutiner markerar du alternativet Séind alltid till skrivare i CentreWares PCL-drivrutin
nér eurotecknet ska skrivas ut. Om problemet kvarstér, anvénder du alternativet Séind som grafik.

Vanliga problem 6-3


http://www.xerox.com

PDF-utskrift

Utskrift av en stor PDF-fil kan leda till utskrift av felkontrollark eller bara ett forsittsark. I sa fall kan
du skriva ut PDF-filen med PostScript-drivrutinen eller férsdka skriva ut den med LPR.

Microsoft-program

Excel

m  For att byta jobbtyp for ett visst dokument maste du stélla in jobbtypen fran Microsoft Excel
(dialogrutan Utskriftsformat). Andringar av jobbtypen for ett enskilt dokument verkstills inte om du
gar till CentreWares drivrutin fran mappen Skrivare.

m  Excel genererar flera utskriftsjobb i stillet for flera kopior av ett enskilt dokument. Detta kan leda till
samre prestanda och att vissa funktioner, t.ex Provutskrift, inte kan anvéndas. Avmarkera alternativet
Sortera i Excel. D4 sorterar drivrutinsinstillningen korrekt.

m  Excel har ibland problem med dokument som innehéller bade stdende och liggande dokument.
Du kan ibland l6sa problemet genom att vilja en annan drivrutin och sedan vélja den ursprungliga
drivrutinen pa nytt.

PowerPoint

Funktionen i Microsoft PowerPoint som optimerar svartvit utskrift kan ge o6nskade resultat nir Raster &r
markerat som Grafikldge i CentreWares PCL-drivrutiner. Vilj inte alternativet for svartvitt i PowerPoint
om du vill gora rastrerade utskrifter.

PCL-skrivardrivrutin

Utskrift av fargad text i svart

Funktionen fungerar inte i vissa program, eller sa fungerar den bara om du véljer den i sjédlva
programmet. Vissa program, som WordPerfect och MS Publisher, skriver alltid ut texten som grafik eller
anvéander grundinstéllningen Grafik nir minnet ar fullt eller nér texten 4r mycket komplex. Under dessa
omstandigheter fungerar inte funktionen Skriv ut firgad text i svart i CentreWares PCL-drivrutin.

Provutskrift stods inte i FrameMaker

Vissa program genererar utskriftsdata som ar avsedda for sidskrivare snarare dn for dokumentskrivare,
som t.ex. WorkCentre Pro- och WorkCentre-serien. Nér utskriftsdata sénds i detta format skriver bade
WorkCentre Pro- och WorkCentre-maskiner ut det forsta exemplaret i en Provsats men de resterande

exemplaren raderas. Det finns inget ként sétt att kringga detta problem.

Vattenstamplar

Forhandsgranskningen av en vattenstdmpel ger inte en exakt kopia av den utskrivna vattenstimpeln
under alla férhallanden. Detta beror huvudsakligen pa font- och/eller uppldsningsskillnader mellan
skdrmen och skrivaren. Anvéndning av motsvarande TrueType-fonter i stéllet for de i skrivaren
inbyggda fonterna kan minimera skillnaderna.

Med vissa program kan det verka som om CentreWares PCL-drivrutiner skriver ut vattenstamplar i
forgrunden dven nér bakgrundsalternativet har markerats i drivrutinen. Detta beror pa de olika metoderna
som programmen anvinder for att skicka data till skrivaren.

6-4 Problemldsning



WordPerfect

Om du far problem med att hifta flera jobb som separata dokument med WordPerfect 8.x, ska du
installera WordPerfects service pack som finns pa www.corel.com.

Jobbtypen Provutskrift fungerar inte med WordPerfect 8.x for Windows.
Pappersformaten B4 JIS, B4 ISO, B6 och A6 fungerar inte med WordPerfect 8.x for Windows.

Skalningsalternativet i WordPerfect version 7, 8, och 9 asidositter alternativet Forminskning/
forstoring i CentreWares drivrutiner. Anviand skalningsfunktionen pa egenskapssidan Skriv ut/
Anpassa for att dndra skalan i stéllet for skalningsalternativen i CentreWares funktion Férminskning/
forstoring.

Med WordPerfect 6.1 skrivs inte fonten Playbill ut pa rétt sétt nér alternativet Anvéand skrivarens
fonter dr valt, eftersom skrivaren inte stoder fonten Playbill.

Vanliga problem 6-5



Vanliga fragor
m  Hur hamtar jag drivrutiner for utskrift?

Skrivardrivrutiner finns pd Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjinster och kan dven hamtas pa
Xerox webbplats pd www.xerox.com. Se Fd tag i CentreWares drivrutiner pa sidanl-4 for mer
information.

m  Hur bestammer jag vilken drivrutin jag behover?
Du behdver foljande information for att faststélla 1dmplig drivrutin:
m  Xerox-modell, t.ex. WorkCentre 5665
m  Operativsystem, t.ex. Windows XP
m  Typ av drivrutin, t.ex. PostScript eller PCL

6-6 Problemldsning


http://www.xerox.com

A

Anpassa installationen 2-7

Anvinda
Fonthantering 4-2

Att beakta nér det géiller foretagsegen teknik

2-12

Citrix MetaFrame 2-12
Guiden Lagg till skrivardrivrutin 2-13
Klustring 2-12

Avinstallera
Drivrutiner for Windows 2-20
Fonthantering 4-3
TIFF-sdndningsverktyget 5-4

B
Begréansningsikon 3-2

C
Citrix MetaFrame 2-12

D

Dialogen Konfiguration
Instéllning av dubbelriktad
kommunikation 3-4
Redovisning 3-4
Tillvalsutrustning 3-4
Dialogen Om 3-4
Dialogrutan Redovisning 3-4
Dialogrutan Tillvalsutrustning 3-4
Drivrutinens struktur 3-2
Allménna flikar 3-3
Dialogen Konfiguration 3-4
Flikar for grundinstéllningar 3-4
Fliken Avancerat 3-3
Fliken Bildalternativ 3-3
Fliken Layout/Vattenstdmpel 3-3
Fliken Papper/Utmatning 3-3
Fliken Status 3-3
Specialsidor 3-3
Drivrutiner
Dubbelriktade 2-18
Flikar 3-3
Installera 2-3
Konfigurera 2-15
Krav 2-2

Sakregister

Oversikt 1-3
Drivrutiner for Windows
Avinstallera 2-20
Dubbelriktade
Drivrutiner 2-18
Dubbelriktade drivrutiner
Instillning 3-4
Klientbaserade 2-18
Operativsystem som stods 2-18
Serverbaserade 2-18

F
Fa hjédlp
Online 1-7
Flikar
Drivrutiner 3-3
Flikarna Specialsidor 3-3
Fliken Avancerat 3-3
Fliken Bildalternativ 3-3
Fliken Layout/Vattenstimpel 3-3
Fliken Papper/Utmatning 3-3
Fliken Status 3-3
Fonthantering 1-5
Anvinda 4-2
Avinstallera 4-3
Installera 4-2
Foretagsegen teknik
Att beakta for 2-12
Citrix MetaFrame 2-12
Guiden Lagg till skrivardrivrutin 2-13
Klustring 2-12

G
Guiden Lagg till skrivardrivrutin 2-13

H
Hjalp for utskrift- och faxdrivrutiner 1-6
Hjélpsystem till drivrutinen

Om 3-5

Infoknapp 3-2

Installation
Anpassa 2-7
Krav 2-2

SAKREGISTER-I



Installera X
"Peka och skriv ut"-installation 2-3 Xerox Kundtjinst 1-7
Direkt installation 2-3 xerox.com 1-7
Distribuerad installation 2-3
Drivrutiner 2-3
Fonthantering 4-2
TIFF-sdndningsverktyget 5-1, 5-3

K

Klustring 2-12
Konfigurera drivrutiner 2-15
Konfigurera tillvalsutrustning
Automatiskt 2-16
Manuellt 2-15, 2-17
Krav
Drivrutiner 2-2
Installation 2-2
Krav pé arbetsstation
TIFF-sdndningsverktyget 5-2

L
Loésa ett problem 6-2

P

PCL 1-3

Peka och skriv ut 2-14

PostScript 1-3

PPD-filer 1-4

Presentation av
Fonthantering 1-5
TIFF-séandningsverktyget 1-5

Problemldsning 6-1
Microsoft-program 6-4
PCL-skrivardrivrutin 6-4
Vanliga problem 6-3

S

Support pa Internet 1-7
Supportinformation 1-7

T
TIFF-sdndningsverktyget 1-5, 5-1
Avinstallera 5-4
Installation 5-3
Krav pa arbetsstation 5-2

\'

Vad ir nytt i den hir versionen? 1-2
Vanliga fragor 6-6
Version

Nyheter 1-2

SAKREGISTER-II









	Innehållsförteckning
	CentreWares skrivardrivrutiner för Microsoft Windows
	Vad ingår i den här versionen?
	Översikt överdrivrutiner
	CentreWares skrivardrivrutiner
	PostScript
	PCL

	Få tag i CentreWares drivrutiner
	Cd-skivan CentreWare utskrift- och faxtjänster
	Hämta från webben
	Xerox-maskinens PPD-filer

	Program som levereras med CentreWares drivrutiner
	Xerox installationsprogram för drivrutiner
	Guiden Admin-konfig
	TIFF-sändningsverktyg
	Xerox verktyg för fonthantering

	Dokumentation till skrivare och fax
	Handbok för CentreWares skrivardrivrutiner för Windows (den här handboken)
	Hjälp
	Snabbreferens för drivrutiner

	Support
	Support på Internet
	Telefonsupport
	Ytterligare tips


	Installera skrivardrivrutiner för Windows
	Krav
	Drivrutiner
	Xerox installationsprogram för drivrutiner

	Installera drivrutiner i Windows-nätverk
	Direkt installation
	Anpassad installation
	"Peka och skriv ut"-installation

	Direkt installation
	Anpassa installationen
	XeroxInstallerAdmin.xml

	Att beakta när det gäller företagsegen teknik
	Klustring
	Citrix MetaFrame
	Guiden Lägg till skrivardrivrutin

	Peka och skriv ut-installationer
	Installera drivrutiner på andra nätverk
	Konfigurera drivrutiner
	Förinställa drivrutinens grundinställningar
	Konfigurera tillvalsutrustning på arbetsstationen

	Om dubbelriktade drivrutiner
	Dialogrutan Status
	Dubbelriktade drivrutiner

	Avinstallera drivrutiner för Windows
	För Windows 2000/XP/Server 2003/Vista


	Funktioner i skrivardrivrutinen
	Drivrutinens struktur
	Flikar
	Allmänna flikar
	Flikar förgrundinställningar

	Hjälpsystem till drivrutinen
	Snabbguider

	Installera verktyget Fonthantering
	Installera Xerox verktyg för fonthantering
	Öppna Xerox Fonthantering
	Använda Xerox Fonthantering
	Avinstallera Xerox verktyg för fonthantering

	Installera TIFF-sändningsverktyget
	Krav på arbetsstationer
	Installera TIFF-sändningsverktyget
	Öppna TIFF-sändningsverktyget
	Använda TIFF-sändningsverktyget
	Avinstallera TIFF-sändningsverktyget

	Problemlösning
	Lösa ett problem
	Vanliga problem
	Adobe Acrobat-utskrift
	Häften och Flera upp (N-upp)
	Eurotecknet
	PDF-utskrift
	Microsoft-program
	PCL-skrivardrivrutin
	Provutskrift stöds inte i FrameMaker
	Vattenstämplar
	WordPerfect

	Vanliga frågor


